PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.645, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA

FISCALIZAREM CONTRATO Nº 60/2025

DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 3153/2025/SEMDE, protocolado sob o nº 9581,

de 03 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal

suplente, do Contrato nº 60/2025, Pregão Eletrônico nº 004/2025, Ata

de Registro de Preços nº 037/2025 - CIM NORTE/ES, Processo nº

5663/2025, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de

serviço de locação de veículos automotivos, zero quilômetro, para

atender as demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico, conforme segue:

Fiscal do Contrato

Titular: Ester Ferreira Mello, Mat. 082840, Ensino Superior

Incompleto

Suplente: Arthur Peruchi Riguette, Mat. 074486, Ensino Superior

Completo

Gestor do Contrato

Titular: Pedro Henrique Pestana Gonçalves, Mat. 082812, Ensino

Superior Incompleto

Suplente: Grayce Kelle Baudson Oliveira, Mat. 076786, Ensino

Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 04 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 9891c0fb-77fa-4204-8d68-8d8f1327ce7f
Portaria Gabinete Nº 001645/2025

		2025-12-04T15:11:37-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-04T15:12:29-0300
	CELSO CAVALINI CALVI